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Inarin matkailutulo jo
lähes 167 miljoonaa
- kasvua yli 6 %
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Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutukset -
tutkimuksen mukaan matkailun
kokonaistulovaikutukset Inarissa vuonna 2024
olivat 217 miljoonaa euroa ja matkailun
kokonaistyöllisyysvaikutukset 917
henkilötyövuotta.

Välitön matkailutulo Inarin kunnassa vuonna 2024 oli 166,5
miljoonaa euroa (2023:156,772 miljoonaa euroa), matkailun
aikaansaamat välittömät henkilötyövuodet 765, välittömiä
palkkatuloja matkailun ansiosta työllistyneille tuli 28,5 miljoonaa
euroa ja kunnallisverotulot välittömistä palkkatuloista olivat 1,8
miljoonaa euroa. Matkailutulo per asukas oli Inarissa 23 045 euroa
(2023: 22 247 euroa). Inarissa matkailun osuus kaikkien toimialojen
liikevaihdosta oli 44 % (2023: 47 %) ja kaikkien toimialojen
henkilötyövuosista 47 % (2023: 53 %).

166,5 miljoonan euron välittömät matkailutulot sisälsivät majoitus- ja
ravitsemustoiminnan, polttoaineen myynnin ja vähittäiskaupan,
liikennepalvelut sekä virkistys- ja muut matkailupalvelut.

”Matkailu toimii Inarin elinvoiman veturina. Se tuo töitä ja palveluita
alueen asukkaille. Matkailun välitön ja välillinen vaikutus kunnan
taloudelle ja työllisyydelle on eritäin suuri. On ilahduttavaa nähdä,
että myös muut toimialat ovat kasvaneet Inarissa matkailun rinnalla”,
Inarin kunnanjohtaja Tommi Kasurinen kommentoi tutkimusta.

Tutkimuksen matkailutuloista ja työllisyysvaikutuksista toteutti
Visitory Oy. Tutkimukseen osallistui 47 matkailualuetta Suomesta.
Matkailun tulo- ja työllisyysvaikutusten kasvu oli Inarissa toiseksi
suurinta tutkituista matkailualueista. Matkailutulo per asukas,
matkailun osuus kaikkien toimialojen liikevaihdosta sekä kaikkien
toimialojen työllisyydestä olivat Inarissa kolmanneksi korkeimmat.

”Matkailun merkitys alueen taloudelle ja työllisyydelle on kiistaton.
Kehitämme matkailua alueella kestävästi yhdessä kunnan,
paikallisyhteisön, muiden sidosryhmien ja matkailuyritysten kanssa,
huomioiden alueen asukkaat ja luonnon, sekä sen erityispiirteet
saamelaiskulttuurin ja perinne-elinkeinot”, matkailun
alueorganisaatio Lapland North Destinationsin toimitusjohtaja Hanna
Kouri toteaa.
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